РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»                                                                                                            БАБЫНИНСКОГО  РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 января 2020 года                                                                                                  №  2

"О создании штаба оповещения граждан пребывающих в запасе и отправке автотранспортной техники, назначении должностных лиц штаба, определении их функциональных обязанностей и ответственности"

              На основании Постановления Правительства Российской Федерации № 719 от 27.11.2006 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Для организации оповещения граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву а также своевременной поставке автотранспортной техники в Вооруженные Силы РФ, создать штаб оповещения в следующем составе:
Начальник штаба оповещения –  Глава администрации Шкинева Р.Ю.
Заместитель начальник штаба оповещения-   вед. специалист администрации
 Казакова Е.И.
Тех. работник по оповещению, сбору и отправке ГПЗ  -  зам. главы администрации –                 Денисова В.В.
Тех. работник по оповещению, сбору и отправке техники –обходчик ЛП УМГ                                    « Белоусовское» -   Васин В.П.
Комендант – библиотекарь Сабуровщинской библиотеки – Чечина О.А.
Оператор связи – вед. специалист администрации – Колявкина З.А.
Участковый –  Дворецкий А.О.

1. Ответственность за организацию создания, подготовки личного состава штаба оповещения и выполнение задач по оповещению граждан, пребывающих в запасе и поставке автотранспортной техники в ВС РФ возложить на начальника ШО – Шкиневу Р.Ю.
1. Начальник штаба оповещения несет персональную ответственность за полноту и качество отрабатываемых документов и схем, укомплектованность штаба оборудованием, имуществом и принадлежностями, необходимыми для гарантированного выполнения задач по оповещению граждан, пребывающих в запасе  (подлежащих призыву), поставке автотранспортной техники в ВС РФ в установленные сроки согласно установленного перечня.
1.   Местом размещения штаба оповещения определить  -  здание  администрации в     п. Газопровод

       Глава администрации                                                                                 Р.Ю. Шкинева